
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.287 del 07-07-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

INIZIATIVA CENA IN BIANCO 2020 ORGANIZZATA DALL'ASSOCIAZIONE 

CAPPELLA MUSICALE DEL DUOMO CORO UNIVERSITARIO DI CAMERINO - 

IMPEGNO DI SPESA 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n. 79 del 03/07/2020 con la quale veniva 

approvata l’iniziativa organizzata dall’Associazione Cappella Musicale del Duomo – Coro 

Universitario di Camerino Cena in bianco 2020 che si è svolta a Camerino il giorno 4 luglio 

2020 partecipando con la somma di € 400,00; 

 

RITENUTO dover impegnare la somma di € 400,00; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con cui sono state attribuite al 

Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore 1^ - Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali, Culturali, Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

 

DELIBERA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente atto; 

 

2) Impegnare la somma di € 400,00 a titolo di partecipazione finanziaria per l’organizzazione 

della Cena in bianco 2020 organizzata dall’Associazione Cappella Musicale del Duomo – 

Coro Universitario di Camerino che si è svolta il giorno 4 luglio 2020 a Camerino; 

 

3) Liquidare la somma dietro presentazione di un rendiconto economico relativo all’iniziativa 

vistato dal responsabile del settore affari generali; 

 



  

pag. 2 

 

4) Fronteggiare la spesa complessiva di € 400,00 con i fondi di cui al capitolo 2335/2 bilancio 

2020 in corso di predisposizione che prevederà la necessaria disponibilità. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza a: 

-Settore Finanziario 

-Albo 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

07-07-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.toDr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 07-07-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2037 

 

Camerino, 30-09-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


